materia queslionis, laiidcm veuerabills fraler nosler JfolianiH's] Tusculanus epis-

copus, \\\\\c in ilÜs parlib'is apostolire sfdis li-j^nliiP, occnsione qupstinni.s ot iniu-

riarum hujusmodi sue legationis auclontale civitatem ipsam supposuit ccclcsiasUcu

iolerdicto ac ia Mathiam canonicuin ecdeme sanoti Stepiuitti Argeulinenaia * iMcaon

et in otnnes el singulos sacerdotes el clerioos, qd durante ioterdtcio predicto ia m

civilalc ipsa vel suburbüs ant" appeodenlüs^ ipsius divina oflltia celcbrareot Tel

dictis civibus scpulluram an» nlia eis sacrnmcntJi ccclcsiaslira minislrarent, excom-

uiunicalionis wiitonliniu promuiguvil ipsüsqui* iiiaudnvil ]ii"r utilinorios suos e\coni-

uiimicalos public»* nunUari. saue aliqui cx sacerdotibus e( cliricis civiiaiis el

sttburbiorum predic^nim de appeßalionibus. quas dicti cives proptcr hoc inter- n

jeceranl ad sedem ipsam, cooflst» quidam vero et sacerdotibus et elericis looorum

ipsorum per simplicilatem el juris ignoraotiam in predietis locia adbuc inicrdiclis

divina oilitia rflrljrasse el civibus ipsis scpulluram nr snrramrnl;: liiijusiiiodi

luinislrasse ac proplerea lalam in talcs, ut premiltitur. per dictum iegutuin senteu-

tiam exoommunicatioDts incurrisse nosounlnr. ac hujusmudi seuteulüs Ugali immis- w
cuerant se diviols. com autem, sicut accepimus. pacificalum sit super hujusuMidi

^mlionibos inter parles, nus animarum periculis. quanlum cum den possnmus,

procavere volenles discrelioni lue per aposlolica scripta commillimus fl mnüibmus,

quatimis. si esl ila, Mütliinm saeordolcs et clericos racmoralos el Cditim (picinlibcl

a predicla excoiumuuicaiiunis scntenlia auclorilalc uustra per le vcl alium aul alius m
jaxta ecdesie forroam absolvas et dispenses cum eis et eoram quolibet super irre-

gttlarilale, si quam sie ligati et in kxsia ipais sie inlerdictis et eiadem civibus

excomnni Ii! Iritis presenlibus noii lamcu in conlemptum clavium divina hujasmodi

ceb'hrandu iorsitjui contra \iTunt, injuncla eis el coruni singulis proptrr lioc peni-

Icntia compelculi, non obsianlc iudulgcnlia, qua libi vel fralribus lui ordinis a sedc ai.

apostolica dicitur esse coocessum, ut non tenearis te intromittere de quibuscumque

n^tüa, que tibi per sedis ejusdem litteras commitlnnlur, nisi in eis de concessione

) S « Iii a«l tufRanr. k) Fnyl. 8iatkit$eimkmf.
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hujiistnodi pioiia el expn'ssD moiiliu hubouUir. dutuin Romc apud sanelam Mariam

majorem idus maji poutiticalua uoslri aaao lercio.